
Zarządzenie Nr 109/2012
Wójta Gminy Radziejów
z dnia 4 czerwca 2012 r

w sprawie: powołania komisji  w celu dokonania wyboru oferty na „Obsługę bankową budżetu 
Gminy Radziejów oraz podległych jednostek organizacyjnych” 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142,  
poz. 1591 ze zm.), zarządza się co następuje:

§ 1

Powołuję komisję w celu dokonania wyboru oferty na obsługę bankową budżetu Gminy Radziejów 
oraz podległych jednostek organizacyjnych.

§ 2

Wyznaczam następujący skład osobowy Komisji:

1. Przewodniczący        Irena Szynkowska
2. Sekretarz                  Teresa Chęś          
3. Członek                     Leszek Rosół                        

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                           WÓJT GMINY

Marek Szuszman

...


